

اعلام آمادگی دفاع از پایان نامه کارشناسی ارشد

دانشجو	نام و نام خانوادگی دانشجو:	شماره دانشجویی:
	رشته:	مقطع:
	سال ورود:	نیمسال ورود:
عنوان پایان نامه:		
اینجانب با مشخصات فوق اعلام می نمایم که :		
<ul style="list-style-type: none"> • کلیه دروس مقطع کارشناسی ارشد خود غیر از پایان نامه را گذرانده ام و پایان نامه نهایی خود را طبق فرمت مؤسسه و به صورت تایپ شده (به همراه کلیه نقشه های معماری (مربوط به کلیه گرایش های معماری)) آماده سازی نموده و به پیوست این فرم، گزارش مشابهت یابی مربوط به پایان نامه و نسخه صحافی نشده پایان نامه خود را طبق فرمت اعلام شده جهت بررسی استاد راهنما و داوران ارائه می نمایم و متعهد می گردم یک هفته قبل از تاریخ دفاع تحویل داوران گردد. • فایل ارائه طراحی شده با فرمت پاورپوینت جهت معرفی روند کار و طرح نهایی (متناسب با ۲۰ الی ۳۰ دقیقه زمان مجاز ارائه) را آماده سازی کرده ام و به تایید استاد راهنما رسانده ام. • ۲ روز قبل از تاریخ دفاع با هماهنگی دفتر تشکیل کلاس ها پوستر اعلام دفاع (سایز A4 شامل عنوان، معرفی تصویری طرح، زمان و مکان دفاع، نام اساتید راهنما و داوران) را در برد مربوطه نصب نمایم. • حداکثر یکماه بعد از دفاع، اصلاحات پایان نامه خود را انجام داده و به تایید اساتید راهنما و داور برسانم، در غیراینصورت کلیه عواقب آن را می پذیرم. • تکته مهم: دانشجویان کلیه گرایش های معماری می بایست در جلسه دفاع نهایی مدارک مربوط به روند طراحی از جمله اسکیس ها و ماکت های اتود، شیت نهایی طرح شامل ایده های اولیه، تحلیل ها و کلیه مدارک طرح با مقیاس مناسب را ارائه نمایند. لازم به ذکر است ارائه یک ماکت و یا یک انیمیشن از طرح نهایی در جلسه دفاع الزامی است. 		
امضاء دانشجو:	تاریخ:	
استاد راهنما	پایان نامه از نظر علمی و نگارشی مورد تأیید اینجانب است و دانشجو مدارک لازم جهت ارائه در جلسه دفاع نهایی را آماده سازی نموده و به تایید اینجانب رسانده است. لذا پایان نامه دانشجو جهت بررسی و تعیین داور و اعلام زمان مناسب برای برگزاری جلسه دفاعیه ارسال می گردد. تبصره: در صورت وجود مقالات یا سایر برون دادهای پژوهشی، مستندات (که به تایید استادراهنما رسیده است) پیوست شود.	
	نام استاد راهنما:	امضاء: تاریخ:
دفتر تحصیلات تکمیلی	<input type="checkbox"/> پروپوزال تایید شده است. (تاریخ تایید پروپوزال:.....)	
	<input type="checkbox"/> دانشجو مشکل سنوات آموزشی ندارد.	
	<input type="checkbox"/> پایان نامه به صورت تایپ شده طبق فرمت به پیوست ارائه شده است.	
	<input type="checkbox"/> دانشجو کلیه دروس غیر از پایان نامه را گذرانده است.	
	<input type="checkbox"/> توضیح:	امضاء: تاریخ:
امور مالی	<input type="checkbox"/> دانشجو بدهی مالی ندارد.	مهر و امضاء: تاریخ:
گروه آموزشی	نام اساتید داور پیشنهادی:	
	امضاء:	تاریخ و ساعت پیشنهادی دفاع:
شورای تحصیلات تکمیلی	<input type="checkbox"/> برگزاری جلسه دفاعیه دانشجو بلامانع است.	
	توضیح:	امضاء: